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8510 - SUTAH 
 
Bogotá D.C., 15 de julio del 2022 
 
Señores:  
SERVIDORES PÚBLICOS DEL CUERPO DE CUSTODIA Y VIGILANCIA 

Inscritos en el 10° Décimo Curso Técnico Laboral Por Competencia En Manejo  y Adiestramiento 
Canino. 
INPEC 
 
Asunto: listado preliminar de admitidos por verificación de requisitos  
 
Cordial Saludo, 
 
De acuerdo con el cronograma del proceso de selección del 10° DÉCIMO CURSO TÉCNICO LABORAL POR 

COMPETENCIA EN MANEJO Y ADIESTRAMIENTO CANINO, publicado el pasado 22 al 26 de junio del 2022, por 
este medio y a través de la página web institucional www.inpec.gov.co - acceso directo “Convocatorias”; la 
Subdirección de Talento Humano informa que, una vez efectuada la verificación de requisitos mínimos de 
los inscritos se comparte a través del documento adjunto “LISTADO DE ADMITIDOS POR VERIFICACIÓN DE 

REQUISITOS - CURSO TÉCNICO LABORAL POR COMPETENCIA EN MANEJO Y ADIESTRAMIENTO CANINO”.  
 
A continuación se relaciona el listado preliminar de admitidos a pruebas médicas por verificación de 
requisitos: 
 

N° 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 
SEDE DE TRABAJO CONCEPTO 

1.  10299364 204 CPMSEBO El Bordo CUMPLE 

2.  10306667 207 EPMSCSDQ Santander de Quilichao CUMPLE 

3.  10698576 204 CPMSEBO El Bordo CUMPLE 

4.  14253406 150 CPAMSEB El Barne CUMPLE 

5.  72252059 301 CMSBA-JP Barranquilla CUMPLE 

6.  79925829 527 EPMSCYAR Yarumal CUMPLE 

7.  80.912.059 127 CPMSVILL Villeta CUMPLE 

8.  1005197395 420 CPMSMBUC Bucaramanga CUMPLE 

9.  1007556233 639 COIBA-ERE-JP Ibagué CUMPLE 

10.  1010061403 639 COIBA-ERE-JP Ibagué CUMPLE 

11.  1013597503 607 EPMSCPAR Pácora CUMPLE 

12.  1019058774 CRI NOROESTE CUMPLE 

13.  1020453743 519 EPMSCSRO Santa Rosa de Osos CUMPLE 

14.  1022957344 153 EPCYOP Yopal CUMPLE 

15.  1023942253 129 CPAMSMBOG-ERE Bogotá CUMPLE 

16.  1030610620 226 EPMSCCAL-ERE Cali CUMPLE 

17.  1031165903 156 EPCES La Esperanza CUMPLE 

18.  1033705341 407 EPMSCPAM Pamplona CUMPLE 

19.  1045678550 301 CMSBA-JP Barranquilla CUMPLE 
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N° 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 
SEDE DE TRABAJO CONCEPTO 

20.  1048820778 105 EPMSCDUI Duitama CUMPLE 

21.  1049631049 314 EPMSCSM Santa Marta CUMPLE 

22.  1049632355 530 EPMSCQUI Quibdó CUMPLE 

23.  1052390333 105 EPMSCDUI Duitama CUMPLE 

24.  1052395864 150 CPAMSEB El Barne CUMPLE 

25.  1052404075 156 EPCES La Esperanza CUMPLE 

26.  1053340206 150 CPAMSEB El Barne CUMPLE 

27.  1053821731 323 CPAMSVAL Valledupar CUMPLE 

28.  1054253651 105 EPMSCDUI Duitama CUMPLE 

29.  1058971070 235 CPAMSPY-ERE Popayán CUMPLE 

30.  1060268655 637 CPAMSLDO La Dorada CUMPLE 

31.  1060649882 501 CPAMSPA-ERE-JP La Paz CUMPLE 

32.  1061742216 236 EST.PEN.CAR. DE JAMUNDI CUMPLE 

33.  1061769260 226 EPMSCCAL-ERE Cali CUMPLE 

34.  1061774756 204 CPMSEBO El Bordo CUMPLE 

35.  1062312760 300 REGIONAL No.3 REGIONAL NORTE CUMPLE 

36.  1062875995 421 CPAMSGIR Girón CUMPLE 

37.  1063621667 519 EPMSCSRO Santa Rosa de Osos CUMPLE 

38.  1065000765 314 EPMSCSM Santa Marta CUMPLE 

39.  1069754242 323 CPAMSVAL Valledupar CUMPLE 

40.  1072748778 REGIONAL REGIONAL CENTRAL-GROPE CUMPLE 

41.  1073237558 601 EPMSCMAN Manizales CUMPLE 

42.  1073322777 156 EPCES La Esperanza CUMPLE 

43.  1074416447 535 CPMSPTR Puerto Triunfo CUMPLE 

44.  1074960791 227 EPMSCBUG Buga CUMPLE 

45.  1075247039 322 EPMSCBA-ERE Barranquilla CUMPLE 

46.  1075663658 REGIONAL REGIONAL CENTRAL-CORES CUMPLE 

47.  1081403295 138 EPMSCGIR Girardot CUMPLE 

48.  1081409429 141 EPMSCLPL La Plata CUMPLE 

49.  1082657277 639 COIBA-ERE-JP Ibagué CUMPLE 

50.  1082658400 227 EPMSCBUG Buga CUMPLE 

51.  1083891103 156 EPCES La Esperanza CUMPLE 

52.  1084221978 228 EPMSCBUE Buenaventura CUMPLE 

53.  1085291656 209 CPMSMPY Popayán CUMPLE 

54.  1085298657 235 CPAMSPY-ERE Popayán CUMPLE 

55.  1085915236 531 CPMSAPD Apartadó CUMPLE 

56.  1088294370 CRI OCCIDENTE CUMPLE 

57.  1090455089 608 EPMSCPEN Pensilvania CUMPLE 

58.  1090479263 307 EPMSCVAL-ERE Valledupar CUMPLE 

59.  1091670485 405 EPMSCAGU Aguachica CUMPLE 

60.  1092645651 422 COCUC Cúcuta CUMPLE 

61.  1093215401 507 EPMSCBOL Bolívar CUMPLE 

62.  1094244918 422 COCUC Cúcuta CUMPLE 

63.  1094248408 422 COCUC Cúcuta CUMPLE 
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64.  1094248714 407 EPMSCPAM Pamplona CUMPLE 

65.  1095907062 417 CPMSSVC San Vicente de Chucurí CUMPLE 

66.  1095921647 422 COCUC Cúcuta CUMPLE 

67.  1096644763 CRI REGIONAL NOROESTE CUMPLE 

68.  1096953022 413 EPMSCMAL Málaga CUMPLE 
69.  1096955984 501 CPAMSPA-ERE-JP La Paz CUMPLE 

70.  1098602987 422 COCUC Cúcuta CUMPLE 

71.  1098654107 420 CPMSMBUC Bucaramanga CUMPLE 

72.  1098694618 535 CPMSPTR Puerto Triunfo CUMPLE 

73.  1099203260 421 CPAMSGIR Girón CUMPLE 

74.  1101694859 322 EPMSCBA-ERE Barranquilla CUMPLE 

75.  1102720262 417 CPMSSVC San Vicente de Chucurí CUMPLE 

76.  1104706953 601 EPMSCMAN Manizales CUMPLE 

77.  1105786941 420 CPMSMBUC Bucaramanga CUMPLE 

78.  1108935553 113 COBOG-ERE-JP Bogotá CUMPLE 

79.  1109295658 626 EPMSCFRN Fresno CUMPLE 

80.  1109297495 156 EPCES La Esperanza CUMPLE 

81.  1110464485 639 COIBA-ERE-JP Ibagué CUMPLE 

82.  1110497496 235 CPAMSPY-ERE Popayán CUMPLE 

83.  1110528284 158 EPCGUM El Guamo CUMPLE 

84.  1110537082 537 COPED Medellín CUMPLE 

85.  1110545023 637 CPAMSLDO La Dorada CUMPLE 

86.  1110550977 319 EPMSCSIN Sincelejo CUMPLE 

87.  1110573963 138 EPMSCGIR Girardot CUMPLE 

88.  1111453450 608 EPMSCPEN Pensilvania CUMPLE 

89.  1112219103 242 COJAM Jamundí CUMPLE 

90.  1113311507 242 COJAM Jamundí CUMPLE 

91.  1113663949 518 CPMSSDO Santo Domingo CUMPLE 

92.  1117502484 152 CPMSPDA Paz de Ariporo CUMPLE 

93.  1122116779 153 EPCYOP Yopal CUMPLE 

94.  1122130269 113 COBOG-ERE-JP Bogotá CUMPLE 

95.  1123084914 153 EPCYOP Yopal CUMPLE 

96.  1123115412 153 EPCYOP Yopal CUMPLE 

97.  1124857175 228 EPMSCBUE Buenaventura CUMPLE 

98.  1143140483 300 REGIONAL No.3 REGIONAL NORTE CUMPLE 

99.  1143247117 422 COCUC Cúcuta CUMPLE 

100.  1143440013 322 EPMSCBA-ERE Barranquilla CUMPLE 

101.  1143929084 226 EPMSCCAL-ERE Cali CUMPLE 

102.  10987744060 422 COCUC Cúcuta CUMPLE 

103.  34341281 420 CPMSMBUC Bucaramanga NO CUMPLE 

104.  1022343229 113 COBOG-ERE-JP Bogotá NO CUMPLE 

105.  1030576445 413 EPMSCMAL Málaga NO CUMPLE 

106.  1032487670 145 CPMSESP Espinal NO CUMPLE 

107.  1043025459 222 EPMSCTUM Tumaco NO CUMPLE 
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108.  1049633620 537 COPED Medellín NO CUMPLE 

109.  1049636169 537 COPED Medellín NO CUMPLE 

110.  1052387898 537 COPED Medellín NO CUMPLE 

111.  1055273927 150 CPAMSEB El Barne NO CUMPLE 

112.  1057599633 129 CPAMSMBOG-ERE Bogotá NO CUMPLE 
113.  1057736801 228 EPMSCBUE Buenaventura NO CUMPLE 

114.  1061086914 217 EPMSCIPI Ipiales NO CUMPLE 

115.  1065880702 150 CPAMSEB El Barne NO CUMPLE 

116.  1082990552 303 EPMSCCAR Cartagena NO CUMPLE 

117.  1085283093 233 CPMSTUL Tuluá NO CUMPLE 

118.  1085323841 515 EPMSCPBE Puerto Berrio NO CUMPLE 

119.  1089482779 222 EPMSCTUM Tumaco NO CUMPLE 

120.  1097396651 GROPE CRI OCCIDENTE NO CUMPLE 

121.  1101757960 109 CPMSMOQ Moniquirá NO CUMPLE 

122.  1104426774 113 COBOG-ERE-JP Bogotá NO CUMPLE 

123.  1106791307 156 EPCES La Esperanza NO CUMPLE 

124.  1109297485 156 EPCES La Esperanza NO CUMPLE 

125.  1110487147 639 COIBA-ERE-JP Ibagué NO CUMPLE 

126.  1110520333 639 COIBA-ERE-JP Ibagué NO CUMPLE 

127.  1128400577 101 EPMSCLET Leticia NO CUMPLE 

128.  1053843432 517 EPMSCSBA Santa Bárbara NO CUMPLE 

129.  1059903048 502 EPMSCMED Medellín NO CUMPLE 

130.  1078751372 531 CPMSAPD Apartadó NO CUMPLE 

131.  1098623709 420 CPMSMBUC Bucaramanga NO CUMPLE 

132.  1098604411 318 EPMSCSA San Andrés NO CUMPLE 

133.  1098743795 422 COCUC Cúcuta NO CUMPLE 

 
Para finalizar, se les informa a los aspirantes estar muy pendientes a los correos electrónicos o números 
telefónicos suministrados para la respectiva notificación del lugar de presentación al examen médico.  
 
 
Atentamente,  
 

 
 

LUZ MYRIAM TIERRADENTRO CACHAYA  
Subdirectora de Talento Humano (C) 

 
 
 
Revisó: TE. LEONEL FERNANDO CHAPARRO, Coordinador Grupo Prospectiva de Talento Humano. 
Proyecto: ALEXANDER VELASCO MARTÍNEZ, Auxiliar Administrativo - Grupo Prospectiva de Talento Humano. 
Fecha de elaboración: 15 de julio del 2022 
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